Deus virtutum per quem Sanda E u 
lalia dum ad pafsionem vadit, ad gloriam 
pervenit, det vobis nec viciorum pafsio-
nibus aí lringi , et á pafsionum viciis li
beran. ^ Amen. Quique fua membra 
viciis, fad prodeo pafsionibus fubdidit: 
obtinea!: vos numquam templationum 
.certaminibus vinci. I^. Amen. Ut íicut 
illa poft pafsionem obtinuit coronam ita 
vos per penitenciam veniatls ad veniam. 
(2̂ . Amen per miam. Lauda. Slcut palma 
exaltata fum In gáudio, Alleluia: et ficut 
oliva efpeciofa in campis. Alleluia. 'P. Si-
cm vitis frudificavi fuavitatem odoris, 
Alleluia, alleluia , alleluia. V . Ego au-
tem ficut oliva fr.u&ifera in domo Do
mini fperabo: et in mifericordia Dei mei 
in eternum , et in feculum feculi. T . Si-
cut vitis, Gloria, et honor. T . Sicut 
vitis. 

0 K ¿ -
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DOmine Jefu-Clirifte qui beaüatri 
Eulaliam virginem in tenero eta-

ris ftatu: nec mundi inlecebris: nec perfe-
cutorum permififti fuperaritormentis: in 
qua muñere tuo: nec fexus vincicur: nec 
affe&as: cuius conftanciam : nec fevitia 
terruic: nec pena edomuit: nec úngula 
minuit: nec flamma compefcuk: huius 
ergo deprecado pro nobis ita apud te 
prevaleac: uc mala a nobis precentia fu-
turaque removeat: %. Amen. Per meam 
Ad Matutlmm , Aña. Labia mea aperies. 
fyf. L . Or at i o Exulrent te Domine. Fol. 
C C C % X f l l L Aña. Surge propera fponfa 
mea et veni jam enímhyems traníic et 
recefsit,flores apparuerunt in terrain no í -
tram/P. Quam pulcra eft Arnica mea, et 
quam decora pulcriores oculi tui colum-
barum abfque eo quod intrinfecus latet.F. 
Specie tua, & pulcritudíne tua intende 
profpere procede & regna: propter veri-
catem et manfuetudinem, et iuftitiam, et 
deducet te mirabiliter dextera tua. 'P. 
Quam pulcra. F . Gloria, & honor Patri. 
•P. quam pulcra. 

OKA*. 
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O H A T 1 0 . 

Virgo Chrifti Eulalia cjue ad voccm 
vocantis fponfa furreccifti ad fidem 

properafti ad requiem : fponfaca de fan-
gine formofa babtifmate. Ecce jam 
liyems traniic himber abiit quod omnis 
temporalis tribulatio á te devida recefsit. 
Recedat ergo à noftris mcntibus te oran-
te inpngnacio vtciorum,ut quicrcdulita-
tis dono pleniconfiftamus: fantitatis opc 
plenifsima fulgcamus. ^ Amen. Per 
miam Ana. Que eft ifta que progreditur 
ut aurora confurgens. (P. Pulcra ut Luna 
eledta ut Sol terribiles caftrorum acies 
ordinata. V . Gloriofa dióta funtde te 
Civitas Dei. (P. Pulcra. V . Gloria et ho
nor Patri. (?. Pulcra. 

0 % A T 10 . 

CHrifte Dei Filius ad quern beata Eu
lalia deciderabili voto pergreditur 

ut aurora: exaudí plebem tibi fupplican-
tem per earn. Tribue nobis et fervare 
quod fumus á te potentialiter conditi et 

Mm co-
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copioíius amare quod exíftimus micera-
tione redempti ut et lune comparad E c -
clcfie fulgeamus in gremio : ec ele&i uc 
Sol claritatls nitamus exemplo.^.Amen. 
(Per Aña. Adventus mus mihi ficut vitís 
floreclt: et quaíi mirra ele¿ba dedifti fua-
vitatem odoris. I5. Et qnafi balfamum 
non mixtum odor mus- : et ut rofa fla-
grans tabernacula tua.F^.Non det in com-
modonem pedem tunm : ñeque dormi-
tet qui cuílodit te. <?. Et quaíí. V* Glo
ria et honor Patri. 'P. Et quad. 

0 % A T i a 

M ira fatis Domine quod in adven-
tu tuo mártir tua Eulalia quaíi 

vítis vera fru&lficanr. et quafi mirra elec
ta odorem gratie fidelibus propinar, et in 
feculo eterno promeretur confolari de 
premio. Te quefumus, te rogamus : ut 
fuífragiiseius: odore virtutnm : odores 
criminum fugiamus ut celefti illoinfpi-
ramine recreati : cunóloque viciorum fe-
toribus exules repiamur , & fobrii. "í̂ . 
Amen. Per miam. Procede inter Hliam 
opaca Filia Jerufalem , que perfeda es 

et 
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et decora et reprehenfio inte non eft: af-
cende quafi fponfa á libano, et percipc 
benedídionem fidei. A Domino Deo 
fuo. V, Veni fponfa á Libano: veni coro-
iiaberis. T . à Domino. F . Gloria, et ho
nor. (P. A Domino. 

0 <H A T 1 0. 

DOmine Jefu-Chrifte qui Beatam 
EulaliamVirginem.^Míre i nVef 

peris precedentibus. Ana. Vox Turcuris 
audita eft in terra noftra vinee florentes 
etdederunt odorem. 'P. Vox tua fuavis, 
et fades ma decora. Dile£his meus mihi 
et ego illi. V . Adducentur regi Virgines 
poft earn proxime eius adducentur tibi. 
(P. Vox tua. V. Gloria et honor. T . Vox 
tua. 

0 % A H 1 0 . 

SPonfa Chrifti Dei filii in oculis fide-
lium quafi turtur Virgo Eulalia an

nuls recurcibus quodammodo provide-
tur, dum honor fepulcri eius humanis 
obtutibus precentatur: et obfeq-'endus 
honrifice aperitur. Cum vox eius fuavis 

Mm z et 
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et fácies cius pulcrior erundati claritarc 
fruólificat: concede ergo nobis nt odor 
virtutum eius fopitum: cordis noftri cen-
fum ad penitenciam excicef.ur cpi nunch 
percípimus ex odore lecitiam : poílperci-
piamus ex penitenria gloriam indeíefam. 

Amen, per miíericordiam. Arid, egre-
dere tamquam fponfa conrurgens1?. Pul
cra ut luna et eleda ut So l , et ornara V . 
per diem Sol non uret t e , ñeque luna per 
nodem f. Pulcra V. Gloria et honor 3\ 
Pulcra. 

0 % A T 1 0. 

Loriofa faóta eft virgo tua Chrifte 
Eulalia que confurgenti aurore 

comparara : pulcra atque eleita ut Sol 
probatur et luna : dumclariori rutilans 
lumine et ut luna plena clarefcit pafione: 
et Sol flagra ns adquei n minutionem fui 
neciens fantitatis perfiPcet in opere. Da 
nobis ut per earn a pud te pro votis o b t i -
ncre indulgentiam mercamur : quinunc 
pro deliclís lacrimas fundimus : vel o-e-
mitus cxníncmus. %. Amen, per mifer i -
cordiam. Am. Gaude virgo filia Syon: 
Jocundare et letare filia Jerufalem P. 

Quo-
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Quoníam ecce Rcx tuus venit tibí mitis. 
Z7. Lauda Jerufalem domihum : conlau-
da Deum tuum Syon. IP. Quoníam ecce. 
V . Gloria et honor patri. T . Quoníam 
ecce.; 

0 % A T 1 0 . 

^Omine Deus qui profetali vatici
nio filiam Jerufalem iucundari, 

ec Ictari pronuntias: fac nos in íacra-
mentibus profluentibus exultare : ct filii 
tul Domini noílri operum adfurgere dig-
nitate: ut dum his fidem coniungimus: 
per incerceíTum Virginis Eulalie Celo-
rum gatidiis potiamur. Per íneifabilem 
divitiarum tuarum potentiam fume et 
admirabilís Deus nofter : qui es benedic-
tus in fécula feculorum. d̂ . Amen. Per 
mifericordiam. R . Vcni fponfa mea 
quam pulcra faílaeset decora válele: 
furge accipe oleum fapientie propera. 
(P. in adventum Domini Dei mi. V. Spe
cie tua et pulcritudine tua intende 
profpere procede et regna. P . in adven
tum. V, Gloria et honor patri. P. in ad-, 
ventum. 
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0 % A T 1 0 . 

SPonfa Chriftí Virgo Eulalia que 
pulcra faóta es et decora : que 

oleum fapientie accípiens candorem uti-
que babtifmatísve his: dum ex lavacro fi-
dem percipís: per quam inter filias Jeru-
falem mirifice coronaris: per te quefu-
mus ut candorem caftitatis mereamur 
adtingere quem Chrifto de virginitate 
meruifti placeré: ut per te profedum ol> 
tineamus virtutis per quam devida eft 
crudelitas perfequentis, ut fitnomen be-
nedidum in fécula feculorum. f^.Amen. 
Per mifericordiam. Ant. Gaudet letare 
in omni corde filia Sion. í5. Ecce Do-
minus in medio tui fortis exultabit fuper 
te in laude. V . deleitare In Domino et 
dabit tibi petitiones cordis tui. 'P. ecce 
Dominus. V. Gloria et honor patri.1?. ec
ce Dominus. 

G 
0 % A T 1 0 . 

Aude et letare filia Syon, quia 
abftulit Dominus inimicos tuos 

dum 
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dum te et in pafsione vi&ricem, et ab 
omni contagio herdfum reddidit inno-
cencem : guefumus ergo ut meritis tuis 
ab omni temptatione falvemur: quidiem 
tuum venerantes incolimus, et qui in te 
viciííè credimus Chriftum : nos per eum 
vkiíTe ktemur impulfiones carnalium 
pafsionum.l^. Amen.Per mifericordiam. 
Ant. Veni fponfaad prçparatum Reg-
num Celorum , intra in ̂ audium.'P. et 
percipe benedidtíonem a Domino. V, 
Non det in commotlonem pedem tuum, 
neque abdormiet qui cuftodit te. "P. Et 
percipe^K Gloria et honor patri. (P. Et 
percipe. 

O ^ A T I O . 

DOmine Jefu-Chrifte qui beatif-
fime Martiris tue Eulalie cor-

pufculum in cruce pendentem íuperna 
adfpartione veftifti: ut et candor V i r -
ginem : et refrigerium indueret Marci-
rem , adfcifte nobis propitius, et tantis 
in Martire femper oftende beneficiis. 
Cum per illam et fuperna dona prorro
gas et Martiris excubias niiraculis pro-

pa-
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pagas: et Êcclefie fefta: eadem vifitando 
dignanter inradias. Amen. Per mife-
ricordiammam. Ant. Virgo Ifrael orna-
beristympanis mis. T . Et egredieris i n 
choro pfallencium. V. Audi filia et vide 
et inclina aurem mam : et oblívifcere po-
pulum tuum , et domum patris mi. (P. 
Et egredieris. V. Gloria et honor. (P. Ec 
egredieris. 

O ^ A T I O . 

DOmine Jefu-Chrifte qui animam 
famule tue Eulalie beatifsime 

Martiris pro te feliciter triumphancem 
exanimas per flammam: fufcipis per co-
lumbam : ettibimet copulas in gloria 
fempiterna: adeílo nobis : ut fpiritus 
Martiris non defit fupplicantibus in fuf-
fragio : qüietiam perfequentibus refulíic 
i n fine miraculo. Nec aliquando recede-
bat beneficiis ab Ecclefia : que apud te 
requiefcit in celefti aula. d .̂ Amen. Per 
mifericordiam mam. Hec dicit Do-
minus dileótione eterna dileccit te. f . 
Propterea attracíl te ad mifericordiam 
adhuc edificabo te et edificaberls V i r 
go Ifrael. Tolle timpanum tuum et 

pro-
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procede in choro pfalientium quoniatn 
veníc tibí dies confolationis. K Recorda-
tus fum tui micerans adolecemiam mam 
ec charitatem difpofitionis cue. P. Prop-
cerea attraxL T. Gloria et honor patri. (P. 
Propcerea. 

0 % A T I O . 

AUdi ec fufcípc precantium vota 
dile£ta Dei Virgo Eulalia : que 

fponfa Chrifti de fide foror moílraris es 
te de fanmne: effluant in nobis flores 
virtiltis: eííugent umbras temptationum: 
exemplo tuo proficiamus in melius: nc 
indeterius conciftences vice dona perda-
mus: ut cum tempus putacionis advene-
ric: ec fides qua Cnriílum credimus: nos 
libera fupplicüs: et affeítus quo i l l i pro-
pinquare nícimur, nos ditec muneribus 
íempiternis. %. Amen.Per mifericordiam 
tuam. In lauàibus ad canticum. Ant. Tu 
nofti Domine quod non comederim in 
menfam execrationis: nec biberim vinum 
Hvaminum numquam enim lecata eft 
ancillatua nifi inte Domine. Canticum 
Hefter cap.XILU. 

Nn Do-
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DOmine mi Rex omnipotens ad-
iuva me follicitam et cuius pre-

ter te nullus auxiliator eft alius pericu-
lummeuminmanumea eft.Audtvienim 
à patre meo : quod tu Domine tulifti I t 
rael de cundís gentibus: et patrcs nof-
tros ex omnibus retro maioribus fuis. Ut 
pofideres hereditatem fempiternam: fe-
çiftique eis ficut locutus es. Peccavimus 
in confpedu tuo: et idcirco traddidifti 
nos in manu inimicorum noftrorum* 
Juftus eft Domine et nunc non eis fuf-
ficit: quod durifsima nos opprimunt fef-
vitute, Sedrobur manuum íuarum do-
lorum potentie deputantes: volunc tua 
mutare promifla : et delete hereditatem 
mam. Et claudere ora laudantium atque 
extlnguere gloriam templi et altaris tüi, 
U t aperient ora gentium et laudent ido-
lorum fortitudinem et praedicent carna-
lem regem in fempiternum. Ne eradas 
Domine íceptrum tuum his qui non 
futir: nec rideant ad ruinam noftram 
fed ronvertere concilium eorum fuper 
eos, & cumque innos fepit fervire dif-; 
perdc. Memento Domine et oftande te 

no-
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nobis in tempore tribülatíonís noftre: 
ct mihi da fidudam Rex Deorum, cc 
univerfe domine poteííatis» Tribuc fer-
monem compofitum in ore meorin conC-
|>é¿to leonis er transfer cor illius in 
od íum hoftis noftri: ut et ipfi pereanc: 
et ceteri qui ei concentiunt» Nos cum l i 
bera manu tua adjuva: nullum aliumha-
bemus auxillatorem : niíi te dominum 
Kabens omnium fcientiam: & noftt quod 
oderem gloriam inimicorum. Ec decefter 
cubile in incircunciíTomm ct omnis 
alienigene. T u fcis necefsitatem meant 
quod oderim lignum fuperbie ec glo
rie mee: quod fuper capuumeum In die-
bus oftentationis mee. Et detefter illud 
quail pannum menftruate .* et quod non 
comportem illud in diebus cilentii mei. 
Et quod non comedcrim in menfam Ha-
mair : nec mihi placuerit convivium Re
gis nec biberim vinum livamimim. Et 
quod numquam letata fit ancilla tua: ex 
quo hue translata íunt ufque in precen-
tem diem: niii In te Domine Deus Abra
ham. Deus fortis fuper omnesexaudi vo-
cem eorum : qui nullam aliam fpem ha-
bent et libera nos de manu imicorum 

Nn z ec-
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çorum: et eme me àtimore meo. 

0%AT10. 

AUxilio tuo Domine defendendatti 
tuendamque noftram committi-

mus imbccillitatem: ut tuum fit noseva-
dere de mufcipulis impiorum: cuius fuic 
vcnerandaipt Eulaliam non dedereterro-
ribus perfequentium : ac fie illam actro-
çkas non terruit fevientis*. ica non queant 
inducere nos decipula oblatrantis: ut ip-
fe unus per nos vincatur fuis conviciis ec 
erroribus cundís: qui expugnatus eft per 
Eulaliam pafsionem fuperantem. (í .̂ 
Amen. Permifericordiam tuam aà lBene-
diftus^ ant. Filia Syon benedic Domino 
Deo excelfo in omni benediótione et 
laude. Canckum. Benediítus es domine, 
JFo/. UL 

O ^ J T I O . 

EataDei Virgo que in Syon fpe-
culatione glorioía conciílis: quam 

Deus ipfe dilexiííè teftatúr : ex quo tibí 
non refefuram ultra miíèricordiam polli-

ce-
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cetur: da nobis mcritis mis: ut a more di
vino flagrantes in futuro iudicio invcnia-
mur indemnes. Amen. Et adiuti gratia 
divinitatis illius qui eft pius et miceri-
cors in omnia fécula feculorum. % 
Amen, Per micericordiam. Sono. Allelu
ia. Egredere poft veftigia grcgum tuo-
rum Virgo filia Syon , et pace agnos 
tuos. Alleluia. Alleluia. Alleluia. V. A l 
leluia. Intra in ortum meum fponfa mea 
filia Jerufalem. Ecce flores tui germina-
bunt in terra; pace iam inter l i l ia , do
nee refpirct dies et amoveantur umbre. 
•JLauda. Laúdate dominum de Celis. A l 
leluia , alleluia. Laúdate cumin excelfis. 
Alleluia, alleluia. Pfalmus. O C L V I i l 
Leftio libri tcclejiaflicum Salomoms cap. 
XXLF. % Deo gradas. 

Sapiencia laudabit animam fuam , et 
in Domino honorabitur in medio popu-
l i fui gloriabitur: in ecelefiis Altifsimi 
aperiet os fuum, et in confpe&u virtutis 
illius honorabitur : in medio populi exal-
tabitur: et in plenitudine íanda admi-
rabitur : in multitudine eledorum habe-
bit laudem: et inter benedidos benedi-
cetur dicens quafi cedrus exaltara ílim 

in 
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ín libano: et quail ciprefus in montcin 
Syon: et quafi palma exaltara fum irt 
cades: et quafi plantado rofe in Hieri-
co : quafi. oliva fpeciofa In campis, ec 
quafi platanus dilatata fum iuxta aquam: 
in plateis ficut íinamomum asfattum aro-
matízans odorem dedi: quaíi mirra elec
ta dcdifuavitatem odoris : quafi ftorax 
etgalbanus et úngula et gutta: etqua-
fi libanus noninceníusvaporavi habita-
tionem meam : et quafi balfamum non 
mixtum: odor meus. Ego quafi terrebin-
tus expandí ramos meos: et rami tnei ra
mi honoris et gratíe. Ego quafi vitis 
fru&ificavi odorem fuavitatis: et flores 
mei flores honoris et honeftatis. Ego 
mater pulcre dileítionís et timoris et 
agnlcionis fan¿te fpeí. In me gratia om-
nís vite et veritatís: in me omnis fpes 
vite et vírtus. Tranfitc ad me omnesquí 
concupífcltis me.: et á generationibus 
meis implemini; fpiritus enim meus fu-t 
pra mel dulcís et hereditas mea fuper 
mel et fabum. Memoria mea Ín gene-
ratione feculorum : qui edunt me adhuc 
efurient: et qui bibunt me aduc fitiunt: 
quiaudiuntme non confundentur ; et 

qui 
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^ u i operantur in me: non peccant: <jm 
clucidant me: vicam ccernam pofside-
bunt. %^Amen. 

múnus. 

LAudem beata: EulalÚT puro cana-
mus pe&ore. Qiiam Chriftus ínter 

Martyres cafto facravk fangine. Qiiae 
claufa duris poílibus: Interque fortes 
cardines: Somní fibique nefcia, Chrif-
mm canebat pervigil. Cuílos tremendi 
luminis: Lux ftupebat vinculis: In car
eens anguítíajtnentis beate gaudia: Judex 
furore turbidus ^ Suxxlt cruentis faucl-
bus. Et increpatnoÓtis moram : Sanótam 
daturus hoíliam. Letoque primo verbere: 
Chrifti puella ceditur: Sed confecrare 
çernegatj Libamen aris impium. Tune 
m recíííb ftipite : Du£tis in altum bra-
cliiis: Lams puellae ceditur, Nudamque 
flammis uritur. Vi¿tor recedit fpiritus: 
Corpus relinquens pallidum. Quod legis 
mortis perditum : Reducat ad vitam 
Deus. Iam iam quieti pfallite ^ Patrique 
laudem dicite: Chriftumque laudemus 

pium 
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;pium: Simulque Sandum Spiricum: Hee 
nos redemic Trinitas : Cuius perennis 
gloría: In feculum nefcic mori , Vivens 
per omne feculum. Amen. 

Suppltcatlo. Oremus Redemptorem 
mundi. Mutato nomine* fiL CCCXXXlL 

Capitula* 

DOmine Jefu-Chrifte cui beata Eu
lalia et Virgo placuit: et Mártir 

adhefir.tum tibi et virgo permanet cafta: 
et pro te extendkur incaftata. Tum tibi 
corpus fervat integrum et pro te gaudet 
ungulis exaratum: eius pudicitie atque 
viftorfe favens: nobis propitius eíTe dig
nare: ut et immunditie noftre eius ora-
tione abluantur, et tormenta eius forti-
tudine refolvantur. Pater nofter liberati a 
malo.yò/. 7. Latida. Sicut palma exáltate 
fum. ^BemàiBio. Deus virtutum. Require 
in Vefperis precedentibus, in exeunte "vefpe-
ra. Lauda. Lucerna pedibus mtls.foL 
CCCXVIIL Sono. Dominus Deus celi.' 
Quere retro in Ttefperis precedentibuŝ  ant. 
Gaude filia Syon; iubila filia Jerufalem. 

ÍP. 
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(P. Ecce Rex mus venir tíbi iuftus concer-
vans. V. Gloriofa dida funt de ce cívicas 
Dei. T. Eece Rex. F. Gloria et honor. T. 
Ecce Rex. Dominus fit. ^ Et cum. Lati' 
da. Specie et pulcricudine tua. foi. 
CCCXXVllLHymms. Laudcm beate Eu
lalie. Suppltcatio.Orcmm Redemptorcm. 
Quere retro in laudlbus. Capitula. 

Domine Jefu-Chrifte qui Sati£be 
Eulalie cue arcana pocidens ei et virgi-
nitatis pudorem: et pafsionis tribuifti 
ruborem dum et pudica in fecreto : et in 
vita in foro et illic manet, ut te perme-
reatur : et hie vincit, ut â te coronetur. 
Annue precibus eius, ut confeientiatn 
noftram ita pudor pocideat: ne decerat 
fortitudo: illic tranquilla maneat ne 
contaminetur: hie vincere ftudeat ut 
probetur piifslme. Pater noíler. Liberad 
à múo.fol. I . 

(BenediB'íO. 

DOminus Jefuf-Chriílus qui S.EuIa-
liam conftantia roboravit: vos in 

temptatione robuftos ilatuat. % Amen. 
Oo Qui 
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Qui earn pafsicne gloriíícavit : á vobís 
pafsi'Otlum ignominiam tergat. ̂ .Amen. 
Qui iltam inter tormenta vidricem tor-
tor fecit vos inter turbines mtmdi eruat 
ab omni eventu periculi. %. Amen.LdM-
àa. Sicut palma exaltata. Oratlo. Domine 
Jefu-Chrifte qui beawm Eulaliam. Quere 
in yejfteris prècedentibus. 

I H S M C T E EULÀLIE ri<$GlNlS 
et Martins Banhlnonenfis omnia dt-

cantur mius flrginis et 
Martlrls» 

E x 
sali 
tab. 
dum 
km 

M s -
Musa-
sccun-
Rcgu-
Beati 

Jfidori, re-
condit. in 
fliblioth. 
P P . Carme-
lit. S. Her-
men. Mat rit. 
fol. 308. 

A 
M I S S A . 

Deft cliteifsimi fratres famo-
fum illüdbeate Virginis Eulalie 

leftum ,quodartnuis reciariibus fufcipi-
mus incolendum: in quo idem Mártir 
Barchinonentium civis et íncola: genita-
le folum, quem meritorum tituHs pratu-
lit honore etlam illuftravit fepulcri. 
Dum quod vive voeis edificat verbo: ef-
fufi fanginis docet exemplo. Hec enim 
-ad pafsionem leta proiiliens : forum 

adiit 
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adiit intrépida: et verbis tonantibus pro-
fan um Judicem correpture pafsioni fe 
obtulit non quefita. Recognofcamus er
go per vulnera Martirem : per obfequia 
civem: per pietatis iludía genicricem: ob-
tentu precis intíme flagkantes: uc qui 
eius fortiter tenello vicit in corpore: vic-
torem fe in noftris praebeat efficacem, 
et quiilli poft flammas contulit celum: 
nobis poft lapfum: conforcium tribuat 
Angelorum. Amen. 

A L I A O ^ A T I O . 

DEus virtutum , corona Martyrum, 
conlatio gratiarum , fu felpe tan-

tille plebis precum obfequia: que ob ho-
norem Virginis tue Eulalie tibí defere-
mus dedicanda. Tu enim earn ultra eta-
tem facis eíTe vidricem: quam nuUis pre-
cedentibus meritis, iam olim feceras tui 
nominis confeflbrem. Sit ergo Domine 
eadem Virgo fanârifsima ante confpec-
tum glorie tue : noftrorum criminum et 
interceíTor, pariter et afretrix : utet di-
luenda proponat: et propofita precibus 

Oo 2 di-
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ídiluat. Qualiter fie confefslonem del'c-
torum accípiens ante culpa fingulorum: 
ad emolumentum venie aíTerat: et inter-
ceíToremfe pro his que aíTeruerit, in-
terponat. Sit in falvationem terrç: fit in 
deíenfionem patrie. Gubernet eivem: 
eliminet hojflem. Subruat peftem: arceat 
famem: morbos difsipet: adverfum om-
ne repellat: oblata queque perfíciat. Sic-
que per earn fadoremte Temper noftris 
precibus prebe ut et hie intercefsione 
eius peccata noftra habeant finem : ec in 
futuro fuis mentis mereamini invenire 
quietem. %. Amen. Toft nonam, 

O ^ A T l O . 

TE altifsime Redemptor nofter, et 
Domine in tuis operibus conlau-

damus : qui ¿um Virginem Eulaliam ad 
nominis tui dile£tionem accedis: prodi-
torem earn fui nominis facis: ut et ro
bu íKor ad pafsionem confurgeret: quo 
nomen fuum furenti Judiei non taceret: 
qucfumus proinde ut que nominis h i 
ía&aeftproditrix '. inprolatione noilro-

rum 
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rum nominutn ante te : non efficiantur 
elinguis.Utque vocabuJum fuum:non ta-
cuit Judiei: vocabula fidelium renotanda 
eterne imprimat manfioni, Utque quod 
in ilium credimus: quem ipfa veraei cor-
de profeíTa eft: et prefentis vite tutelam: 
et in futuro cum defun&is fidelibus me-
reamur beatorum omnium promereri 
confortia. Amen. M pacem. 

0%AT10. 

CHrifte Dei filius: qui exánime bea-
te V i rginis corpus niveo candore 

veftiíli' dignare nosveftire iuftitie fto-
lis: et operibus fan&itatis: ut per hec 
que tibi oíFeremus muneraj sic niveo al
terne diledionis veftiamur amidum : ut 
eterne pacis lumine cum ea que profef-
fa eft potiamur. %, Amen» Inlatlo. 

Dignum, et juftum eft: nos tibí fem-
per gracias agere omnipotens Deus: per 
Jefum-Chriftum Dominum noftrum: 
qui diferetis flammis Martyrem Eulaliam 
probar: dum clementer earn flammarum 
diverfitate glorificar. Eratque in peótore 
Virginis fiamma : fuis flammis quoque 

ure-
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ürebantur et latera.Sed longe alicer flam-
ma illa erat que flammis his temporali-
bus federe nefciebat. Illa enim refrigeran
do fervefcic: hec cruciando plus deficir. 
Illa in corpore vigore fempicerna per
durar : hec corpórea accenfione oc-
cafum fuum frequenrer oftentat. Illa 
eternitatem parat in morte: hec plerum-
que defeCtus fubfentit in corpore. Illa fe-
mel accenfa nefcit frigefcere : hec ecíí 
ftudioíius accendatur aduftionis fue alí-
quando materia caret. Illa coloris fui ter-
minum nefcit: hec femper vigoris pro-
prii ftatum amittit. Illa quofquos incen-
di t , perire non finir, ifta, vel fe ipfam 
cum nocentibus perimit: velin nocenti-
bus fefe fubmitcit. Illa femper pollicetur 
Fine tempore refrigerii gloriam : hec ali-
quando in tempore fupplicii inrogat pe-
ram. Illa iftam femper fuperat et extin-
guit: ifta illis fepe famulatüm fui fub-
"jicit , acdeferuit. Inde eft ergo : quod 
celeftis flamma temporalibus flammis 
vi£ta non deficit: et viótrix potius po-
teftatem huius macerialis Ignis íibimet 
fiibücit, acfubmittit.Lux enim in V i r -
ginis pedore divinum vicit incendium: 

ap-
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appofite forinfecus flammarum faeulc 
defecerunc. Quiaígitur tu Deus nafter 
ignis confumens es: qui niíi in e^rda 
eius flammigera combiiftio ne arderes:, 
viítorem te in eiuspafsionibus nulbmo^ 
do demonftrares.' te quefumus: te roga-
mus: ut facias nos íimili accenfione 
amoris tui ferenos: et fanditatis perfec-
tione idóneos: utqui in hoc die tante 
Martyris: et pafsionem veneramur pariter 
et fepulcrum à pafsionibus nollris: vel 
lèpulcris noftrorum crlminum liberati 
perducamur ad Celum: qualiter et hie 
et in eternum cum omni militia Ange-
lorum ; devo tis mentibus concinamus 
proclamantes, atque dicentes: Sandus. 

Po/} SanBtts. 

VEre Sanctus: vere benedidus Do-
minus nofter Jefuf-Chriftus fi-

Jius tuus cujus domini eft quod Eulalia 
Virgo cefanon trepidar, cwjus genere 
quod Ínter flammas non ftuaf: cuius mu-
neris quod poft obitum¡fic_e^ultat: cüm 
eternam vultu iam quodammodo leti-
tiam preferens: in hac aduch fubftantia 

car-
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carnali oftenderet: ica illic aními pace 
gauderet: cum beato Confeífore felicí,íic 
de eterna per corpus felicítate fubrideret: 
Per ChriftumDommum, ac Redempto-
rem eternum. 

Toft priile Orath. 

OMnipotens Deus: qui inlibatum 
Virginis corpus inta&um fervas 

á flammis: emitte in his boftiis fpeculum 
fan&itatis. Qui ec oblata fanótificet: et 
oblatores propitiabili refpeétu perluftret. 
^ . Amen. 

À̂d orationem dominicam, 

DEus qui beatifsimam Eulaliam an
te quam pafsíonis gradumfcande-

rfet: quid crederet: quid oraret miferh 
corditer docuifti: dum in ea non facis pe-
rire : quidquid à te edoóta for titer credi-
diílèt: da nobis : ut quod de te feimus: 
t t credimus: ad eternam proficiííè nobis 
lecitiam gratulemur.Et quod ilia in eflfu-
íione promeruit fangínis: nos in his f i l i i 
tui domini noftri mereamur adipifci ver

bis. 
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bis. Pater noíler nofter qui es in Celis, 
Seat Tresbiter, Humilitate vos benedic-
tioni. Dominus fie feraper vobifeum. %. 
ec cum. 

(BenediBto* 

CHriítus Dominus qui Eulaliam 
Virginem : inter flammas fede eílc 

victricem : faciat vos eius precibus: et in
centiva carnis veftre devincere : et per-
feótam devido mundo vi&oriam in ce-
leftibus reportare. %. Amen. Et qui infe-
pultum virginis corpus nivalíbus pruinis 
veílivit ad gloriam : ipfe çorda veftra ec 
corpora ad perfe&ionem fanótitatis ac-
cíngat. ^ Amen. Ut cum illa per con-
feíionem mereamini palmam : cuius 
nunc obfequentes celebratis folemnita-
tem. %. Amen. Per micericordiam ipíius 
Dei noftri. ZC. Dominus fit femper vo
bifeum. et cum. ©/c<tf chorus, guftate. 
com. Redi Chrifti corpo. Oratio. Domi
ne Deus omnipotens qui es vita. Qaere in 
SanBorum Jullani et fcacilife. fo i . 
CCLXXXflket ubi àicitJulianietBacili-
fe dicatur SanBe Eulalie Virginis et marti-
ris tue. 

Pp I N 
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Ex Brevlar. 
secundum re
gulam Bead 
Jsid. Bia, 
Murar, re-
condit.in B i -
tlioth. P P . 
Carmela. S. 
HermenegU. 
Matrit, fol. 
349-

INFESTO S 'AKrE E U L A L I E 
V'trginis <Barchlmnenfis Ad ^e/perum. Lau~ 
da fperabit mímame A in domino. Sono -«4//̂ -
luia pfallam nomini tuo (Deus ant. Virgo 

prudentifshna: Lauda: Specie et pul-
critudine tua. foi. CÇCXXVIIL 

Hymnus. 

FUlget hie honor fepulcri MartyrTs 
Eulalie quem facro fignavit idem 

pafsionum ftigmate huch vocat adeilc 
cunótos: converiit occurrere. Germinís 
huius propago vel caterva confluens.Bar-
eliinon anguila femper ílírpe au£ta infig-
ni civium ñorens corona Plebs fidelis i n 
dita. Virginem videte veílram quam iic 
index gloria quae fide probata terret fic 
furentem Judicem;: predicans cmcis h o 
norem , vel falutis indicem. Nec enim 
excecato mifsiftitur eculeo: cedkunexun-
gulatur. atque flammis uritur: terminum 
habere laudis inter ifta nefciens. A m -
biens crucis patronum : in cruce fufpen-
ditur: corpus illic ad honorem nix polio-
mm protegit. Sic calore plena fanito paC 
fionem fuilulit. Hujus ex ore columba 

jam 
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Jam íblutls artubusperfillic in ire per au
ras ceu volam percito virginem vifsife 
damans in-fupernis fedlbus. Quem ta-
men Deípueiramgeftiens precurere lege 
jam mortis perada gaudiis adcoUirur. 
Sicqiíe riiir corpora: corcfaque mulcec 
flendiim»Lucida felix per orbem Barchi-
non adtolleris: que finu pignus retentas 
tarn faluBre: cam pmrrr fcilicet tanti ha-
bendo corporis confortium.O beata fpon-
fa Chrifti Virgo clementifsima fufcipc 
jam finguíorum vota vel fufpiria : poftu-
lans Chriftum precatu: quo gementes au-
diat. Non iniquis íèrvíamus mentefacStio-
nibus r non caro jugum rebel lis fuave 
Ghriftirennuat :fed facri caloris omnes 
ianditate fulgeant. Solve quod tedet .: 
quod arguet mortis ad perniciem : pefti-
lens morbus recedat: muero hoftls fub-
ruat: vita fit tranquilla. Cunótls, fint 
quieta témpora. Civibus ocurre civis et 
falutem porrige: efto fie Patrona nobis In 
relatu gratie sicuc eíl vicina celis ad favo-» 
rem glorie : inter hec amixtus ipíe con-
quirerat et Quiricus: qui tui locum fe-
pulcri regulis monafticis ad honorem 
confecravit fempiterni numinis. Ut mei 

Pp 2 poft 
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poft vincla carnis fis memor ín hetere: 
et minus quod hie peregi: tu valenter 
fuppleas: Hec tibí perlata vota vel came
na confecrans. Gloria patri natoque fem-
per & paráclito: laus poteftas atque vir
tus gratiarum copia , que Deum cunéta 
fatentur feculorum fécula. Amen. Sup-
plicatlo. Oremus. mutato nomine. foL, 
CCCXXSll. epiftoU. Adeft Domine bea-
te Virginis Eulalie feftum: quod, annuls 
recurfibus fufeipimus incolendum in quo 
ídem Mártir Barchlnoneníium civis ec 
íncola genitale folum : meritoque t i -
tulis pretulit: honore etiam inluftravit fe-
pulcri.Dum quod vive vocis edificar ver
bo ejOTuíi fanginis docet exemplo. Hec 
enim ad pafionemleta perciliens forum 
adit intrépida : et verbis tonantibus pro-
fcmum iudicem correprara paísioni fe ob-
tulit non quefita. Rogamus ergo te piifsi-
me Deus: ut facías nos íimili accenfione 
amoris mi ferenos et fanítitatis perfeótio-
ne idóneos: ut ira in ac dei predióte mar-
tirís tue pafsionem veneramur : et fepul-
crum : ut á pafsionibus noftris vel fepul-
eris noftrorum criminum liberati perdu-
camur ad.celum. Pater noíter liberati 4 

ma-
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fnalo. 'fit. í. BenedfSlio, 

Chriftus Dei Filius qui exáltate Beace 
Virginis Corpus niveo candorc veftivit: 
veftire vos faciat juilicie ftolis et operibus 
Sariditatis. ^ . Amen , et qui earn ultra 
etarem fecit cife vidricem eius interven-
tu peccata veftra habant finem : et in fu
turo fuis meritis mereamur invenire 
quietem ^ Amen, un qui i l l i poft flam-
mas contulit Celum nobis poft lapfum 
tribuat confortium angelorum ^.Amen. 
per miam. Lauda ([cut palma exaltara, 
foLQcaíxrm. 

o % A r 1 0. 

DOmine Jefu Chrifti qui ira in fpiri-
mo Sanâram Eulaliam martirem 

inflammafti: ut ec lacivie fuperaret flam-
mam'.ut earn i^nis exterior non ureret ca-
dem interveniente mlcericordie tue nobis 
roreminfunde,ut naturale incehdiu-m ex-
tinguamus: dum falutarc remedium obti-
nemus. % Amen, per miam in nomine 
domini ad matutimm añ.labia mea do mi
ñe apenes ^j-J.or¿?f.exultent.domine labia. 

CCCXXVIII . an. 1. Benedida igitur 
tu 

£o£ Àpeúâke. 
tu Deo alcifsimo pre omnibus mulíc* 
ribus(?. propter hoc non difcedct laus 
tua ab ore ttominum ufque in feculum. 
V. nondetín comotionem pedem mum: 
neque obdormitet qui cuftodic te 1*. 
propter \xoc V. gloria, et ho. (P. propter 
hoc. Orat* 

Benedida ígítur. Virgo Eulalia á te 
Deo altifsimo: et rese.eterno dum ilíam 
vidricem fecifti de gloriofo marririo. 
C^uapropter San&am clementiam tuam 
rogamus: adque cxposcimus ut laus tua 
jugiter ab ore noftro5 nullatenus difcedat 
fed ob merítum predióte vírginis corda 
noftra in lege tua prepolleant %. Amen, 
per miam ma.: I I . grandis putcritudo eius 
exaltara eft fuper fidera et brachium eius 
in nubibus Celi: et nomem eius in 
cternum permanet.L^Deus cum egredie-
rts coram populo tuo: dum pertranfieris 
per decertum. 'P. et nomen IJ gloria pa-r 
t r i et nomen^ 

C H A T I O . 

Randis itaque eft puleritudo Beat« 
Virginis Eulalie Domine Djeus: 

quam-
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^quamta utique fuper fydera exaltafti.dum 
per martirii gloriam cam coronafti:prebe 
nobis precibusciuspeccatis noftris carere: 
et in etemum tecum fine fine gaudere. 
Amen, per añ. I I I . induta eft veftimen-
tis glorie et ornara eft ornamentís fan&is. 
(P. et fa&a es fpeciofa invocaraà Domino 
aliei, aliei, aliei. Í7. qui poíuk fines tuos 
pacem: et adipe frumenti saciar te 'P. ut 
,fa¿ta es. 17. gloria et honor, et fa£ta es. 

0%AT10, 

INdue nos domine Jefu CKrifte veftl-' 
mentis gloríe'.quibus pofimus ad con

viviam menfe tue pervenire : utqul bea-
tifsimam Eulaliam Virginem per fangi-
nis eífufionem corona decoris iaureafti: 
nos quoque fpecioíi ante te apparcamus 
in diem iudicii: dum veneris ̂  Amen, 
per %. egredere inter lilia opaca filia Je-
rufalem : quia perfeda es et decora: et 
reprchenfi o in te non eft.: afcende quaíi 
fponfa libanum "P. et percipe 'benedic-
tionem fidei á .domino X)jeo tuo. £/. furge 
propera árnica mea fornaofa etveni T, 
et percipe benedi&ionem. U. gloria et 

ho-
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honor (P. et perdpe. Oratr 

DomineJefu Chriftequiitain Spirt-
mm.fuere retro in iftis Ipe/peris preceâentibus 
in laudibus.ai canticum drM.Benecliótus D o 
minus qui induit me. Canticus. gaudens 
gaudebo. ad 'Bns. ana. filia Syon benedic. 
canticum benedicus eft Domine Deus. So
no. Dominus Deus cell Lauda.lmâãte Do-
XnimmTs£XX}CXPIll.propbetia.[onge 
dominus apparuic quere fol . CCCXXlX. 
Hjmnus: fulgec hie honor fepulcri quere 
retro in yefperis preceâentibus, Capit. 

Deus qui Beatam Eulaliam ante pafio-
nis gratiam dum fcanderet quod oraret: 
mifericorditer docufti: dun 111 earn non 
facis perire qui cquid à te doóta fortiter 
credidifet: dona nobis ut quod de te fci-r 
mus et credimus ad eternam profeciílè 
nobis leticiam gratulemur. ut quod ilia 
efuflone per te meruit fanguis: nos in his 
femulitui domini noftri mereamur adi 
pifei verbis. Pater nofter &e. liberad a 
maio foi. I . lauda ílcut palma exaltata 
quere foi . CCCXXVIII. Benedittio. 

Chriftus Dominus qui Euliam V i r -
ginem inter flammas fecit eíTe viâ:ri-
cemfaciatvps çius precibus et incentiva 

car-
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carnís veftre devincere: ct pcrfc<Stam de
vinto mundo vi&oriam in celeftibus re
portare:^. Amen.ec qui in fepulchrovir-
ginis corpus nivalibus prunibus veílivic 
adgloriam: ipfe corda veftraet corpo
ra veftiat ad perfedionem fandicacis. % 
Amen, ut cum illa perfe&ionis merea-
mini palmam: cuius nunc obfequentes 
celebratis folemnitatcm. ^ Amen, per 
miam. in nomine domini noftri. 

rJCTJS (DE L A C O K F E S S I O N , N . n . 
y IPafsion de Santa Leocadia. 

IN temporibus ill is, dum poft corpo-
reum Salvatoris adventum, et pro 

redempeione noftra fanguinis eius efFu-
fionem , ad inferos defcenfionem , á 
mormis refurre&ionem , et in Ccelos af-
cenfionem, Evangélica eruditio fenfun 
atque gradatim Apoftolorum do&rina 
inomnem terram refulfiíTet i fero tan
dem in Spania? finibus innotuit: eratque 
rara fides, (a) et ideó magna, quia rara. 

Q^q De 

(d) M. y el T.fero tandem Spania. M. omite 
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Delubra vero Gentilíum in omni loco 
facrilega efufione fanguinum, caurorum, 
hircorumque fumabant. Ec quoniam 
nonnulla? civitates, oppída , v ic i , caf-
tella , plena erant fanorum, monftruo-
rum , aliifque ímaginlbus ex auro , ar
gento , et omni metallo (a) (erant) cole-
bantur príEterea in efíígie dsmonis y 
propterea fides in Chrifto pullulans inter 
tantas rabies Paganorum palpkabat: 
Conventícula vero nominis Chrifti Sa-
çratifsimis, et abditifsimis locls á paucis, 
et perfeíStis ingrediebantur peragenda: ec 
quantum crefcebar Chrifti nominis dig-
nitas, tantum defíciebat execranda cala
mitas : ita pervenit (b) m m nonnullis ur-
bibus perfedae fid'ei flagrarent incendia; 
ut non jam per latebras occultandü , fed 
publica Eccleíiíe Sacerdotibus , et omni 
pnEpollerent Clero. 

2. Quç fama non folutn Italiam to
ta m , fed et Bizantium peragravk. Qux 
caufa fult, ut impiifsimum Datianum 

Pr^-

(a) M.Jine fanorum , monjlruorumque imagí-
"nibus ex auro , argento non erant. 

(¿0 M. y clT.fiebat. 
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Prafíldem Dlocletíanus, et Maximianus 
Imperatores ad evercendam, magís quam 
ad gubernandam , dcftinarent Spaniam. 
Primum namque Galliam5ut lupus cruen-
tus intravic : ibique exfadatus fanguine 
Martyrum,ac cadavera (a) crapulams ruc-
tans, Spaniam aggreííus eft. Çb) Felícem, 
Cucufatem, Eulallam, et alios, quorum 
nomina longum eft fcribere, gravifsimis 
tormentis afficiens, Deo animas confe-
eravit innocuas: ac poft inde felicifsi-
mam Cxfarauguftam quafi leo frendens 
iter (c) arripuit. Quanta ibidem ludibria, 
quanta verbera, quot Cruces, quotquô 
eíFufiones fanguinum in ea operatus fue-
rk , lingua taceat, ipfa quç rigata [d) eft 
Chriftianorum fanguinibus terra loque-
tur: eo quod nullus exceptus fuerit, qui 
tali íitu (e) non teneat redivivos ac íloren-
tifsimos cineres Martyrum locus. 

5 . Inde alacri profedu Complutenfem 
ingreditur Civitatem. ( / ) Pro cruore lac 

Q q z trun-
(à) B. czdavere. 
(b) T . ingrejfus ejl. 
(c) Falta iter en el T . 
(d) B. polluta. 
(e) M. buftualiJitu. 
( / ) M. Protinus pro cruort. 
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truncatís corporibus fundens, geminas 
margaricas in diademate noftri Regís 
afíigendas, et innocentia: dignirate veluc 
auro confpicuas, J u í l u m , et Paftorem 
á terra ad coelos per feralem impietatem 
pius Dominus fufcepit. 

4. Deinde advenicnsToletanamdvita-
tem ingreíTus cçpic fagaci indagine psr-
quirere membraSan6torum: ibicjtie repe
nt [a] Deo dicatam Sandam Leocadiain 
genere nobilifsimam nobiliori tamen 
propofito mentis ornantam: quç non 
diebus, non no¿tibus peruigili cura ab 
oratione ceiTabat. Qui cum earn praefen-
tari fuis confpeótlbus pracepiíTet , ita 
aífams eft: Cur te tarn levis, (b) et vana 
deludit circumventio, ut de tarn preclaro 
genere nata derelinquas ceremonias Deo-
rum noftrorum , et nefcio cui Chrifto 
te profetas fervituram. Cui beata Leocar 
diax:um grandi audacia ita ad hçc refpon-
d i t : „ Non me tua fuafio á propofito 
5 , Chrif t l , cui me integram vovi , revo-
5 , cat: non illuíio verborum tuorum, nec 

„ blan-
(4) B. caepit. 
{b) E.labilis. 
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a, bkndítnenta natalium quibus me fua-
^derc conaris, retrahet à fervitute vel 
5 , promifsione Domini mei Jefu-Chrifti, 
3 , qui nos pretiofo Sanguine fuo redi-
3 , mens magna induic libértate. 

5. Fremens itaque Datianus prçcepic 
militibus aritifsimis vinculis beatam Leo-
cadiam colligatam in carceremtrudi: co-
gitans qualibus tormentis vel pxnis earn 
poiTet affligere. 

6. Properans itaque Eboram (a) in -
greffus officium omne (b) prçmonet, uc 
indagine percurrentes Chriftianos quof-
cumque inveniílènt, ejus tribunali pras-
fentarcnt.Statimque repertum adolefcen-
tem quemdam nomine Vincentium , (c) 
cujus mertitum nomini comitabatur fuo 
comprehenfum ejus confpcótibus fiftunt, 
(c) quern cum Sabina et Chrifteta , ejus 
fororibusln Abulenfem Civitatem pro-
fequens, digna pro Chrifto muñera con-
fecravic Profe€tufque ab Ebora (d) Eme-' 

rí-
(a) B. y el Eb. Eboram. M. Helboram. T„; 

Elboram. 
(b) E . conquljitores pramonet. 
(J) Afsi M. falta en los Breviarios lo inclui-! 

'do entre las ce. 
(d) T . ab Abula. 
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ritenfetn ingreclitur Civitatem. Mico T r i 
bunal fibi prçparari praecepit: multoscjue 
fanecos crudeliter fanguine fufo tranfmif-
fitad Dominum.Inter quos SanHam Eu-
Ullam multiscruciatibus, multifque ver-
beribus aflidam, igne applicato, Domi
no confecravit.(íi) 

y , Cumquetam crudelium ejus gefto-
rum m Tolecanam urbem ad beatam 
Leocadiam percurriííet fama, genibus in 
oratione poficis in eodem quo retrufa te-
nebatur confefsionis loco, oratione com^ 
pleta fuum Domino comendavit, et emi^ 
fitfpiritum.El Breviario antiguo Ebo-
renfe dice: Inpollutum Deo reddidit fpi-
rítum quinto idus Decembrisj ad laudem 
Chrifti 5 qui Martyres , et confefíores 
fuos coronat in pace. Mariana: Domino 
comendavit fpiritum , qui Martyres, ec 
eonfeíTores fuos coronavit in pace5cui eít 
honor, et gloria, virtus, et Poteftas in 
fecula fecuolrum. Amen. 

EX-

(a) Hallafe todo efte punto en M. y en d 
Toledano Frandicano. 

Apéndice. 

E X I % A C T U M . C J f i r . Tn%7. EX x . n r . 
Capitular, bahit. apud Jttimcmn mm 

874.HX fBiilujto in capitular, ^{eg. 
r l ' ~ Anno 

franc, tom. 2. col. 2^. DCCC.LXXIV 

Pífcopus Barclnoncnílsfe reelamít-» 
j vit fkç.et infra num.^.'Dt hoc quod 

fe reclamavic quia Gothus quídam Man-
dufcius fraude acque fubreptione per Prç-
ceptum Ecclefiam Sanóti Stephani nobi-
lem , et antiquam impetravic, ubi poft-
pofico Dei cultu fceda cfficitur convcrfa-
tio Rufticorum: Et fimilirer Ricoíindus 
Gothus , fraude, et fubreptione Agrum 
SanEtce Eulalia per Prxceptum obtinuit; 
Jüfsio Regis haec per íídeles mi/Ios d i -
ligencer, ae veraciter Inquirere jubeat; 
ct ipfan inquifitioncm per fidelinm cuf-
todiam fub ílgillo at notitiam fu am per-
ferri faciat. Et fi inventum ílierit, quod 
prxdifta Ecclcfia San£ti Stephani , et 
A<rer SanSlit Eulalice á praefatis Gothis per 
prxcepta obtenta funt , ipfa Prascep-
ta fecundum legem fígillcntur, et una 
cum ipfa inquifitione ad praefentiam 
Regulam perferantur 5 et fecundum ju 

ra 

512 Àpenâlce. 
raforcntia, qui in precibus fuere men-
tici , non illis profint , quae impetra-
berunc , et ibi careant ipfo Scripco-
rum beneficio , quo perducentur Ref-
cripta , et Regia magnificencia reci-
piar , quod eíl fui juris íBarcenonenJis 
'Ecdefia. 

U N / -

xjmvn%$i$, h t smcuLis mmu r u . 
facimus Nos <D. Alberus %ajmundm Ibarrciy 
et !D. LudaYicus de Cron , Canonici San£l¿e Anno g 
Ecde/ia Rarchinonx Archharii Archiyi Ma-
joris , et tpublki eju/dem Sancl* Ecclefi* in-* 
ftafcrhi: Quod in eodem Arcbi^et in Stnn-
tia yigefsima.tertia primi Cubiculi indent tur 
tnter alios quidam Liber pergcinmieo /criptus 

forntd majoris. ligneis # loefthus cum fm indi-
cê et foleatione^fcilicet á foleoprimo ad/oleum. 
quadringente/sitnumprimum;in cujus dorfo le-
gitur fequens titulus : Liber Primus And-
quitattim, in qm dintrfd inflrumenta defí-
cripta reperimtur , et inter ilia fub foleo* 

tamen primo retrojrilpenitur qmddam 
inftrumentum thenoris, 

fequentis* 

IN nomine Domini Dei Etcrni, et Sal-
vatoris noftri Jefu-Chrifti Ludovi-

cus miferkordia Dei Rex. Si Sacerdoti-
bus , in quibuslibet necefsicacibus Eccle-
fiafticis mea author Irate fublevandis 
confulimus, et ad miniílcrmm fuum l i -
bentius execjuendum opem fcrimus a 
Summo Pontífice Domino noilro Jefu-

Rr Chrif-
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Chriílo , aeterna remuneratíone largirl 
nobis praemía non ambigimus. Notutn 
fit igitur omnibus ficielibus Sandae Dei 
Ecclefiie noftris pr^rentibus fcilicet, et 
futuris., quia Venerabilis Frodolms Bar-
chinonenfis Epifcopus ad noftram acce-
dens clemenciam, deprecatus eft Regiam 
Celfitudinem noftram; quatenus ipfam 
Eccleíiam,et Sedem Barchinonenfem fub 
immunicaus inoftras tuítíone fufciperè-
mus,'fie Dompnum Genitorem noftrutn 
Carolum Imperatorem conftac feciile. 
Ejus precibus libenter.acquiefeentesjprs-
cipiendo jubemus , ut nullus Judex pu
blic us, vel quislibec ex judiciaria potefta-
tein Ecclefias , aut loca, vel agros, feu 
reliquas poííefsiones, quas moderno tem
pore In quibuslibet pagis, vel territoriis 
infra ditionemRcgni noftri jufte,et lega-
Iker memoratatenet,vel pofsidet Ecclefia; 
vel ea quie deinceps à Catbolicis Viris Di^ 
vinaPietas in jure ipfius Eccléfiíe,tam In
genuos , quam ifervosfuperterram ipfius 
volueric augeri ad caufas audiendas ̂  aut 
freda, vvel tributa exigenda , aut manfio-
nes paratas faciendas, aut fidejuiToces-tol-
lendos, aut homines ipfius Ecclefiie tarn 

i n -

ingenuos, quam fervos fuper terram ip-
fias comaneates rvel francos injufte, ncc 
juftcdiílringenclosyncc ullas redibitio-
ncs a\2C' iliciEas ocaftonesr requirendas 
HOÍlds^erfuturís cemporibus íngredi au-
deat y crea quae fuperius memorata íiint,, 
penicus cxigere prxfumac yfed líceac me-
morato Prsfuli, fuifque SucceíToribus res 
prasdiótç ECCICÍIÍE cum omnibus fibi fub-
jeátís fub immunicatis noftríE defeníione 
quieto ordínc pofsídere, ct nobis fídeliter 
defervire. Peciic etiam Idem Venerabilis 
Frodoinus Epífcopus ob amorem Dei, et 
reverentiam San̂ tae Crucís in cujus ho-
sore prasdtâa Eccíeíía Bãrchinonen/Ts de-
dicata efi:,eí SanBtt Eulali^ cujus Corpus in 
tp/à Ecdefia requiefeity ut Canonicam ref-
taurare eidem Eccleíiae, quaí penítus def-
truóta eíTe videtur, ei concefsiflcmus, et 
auxilium fibi adjutorium prxberemus. 
Nos ergo ob remunerationem mercedis 
animas noftrç concedimus eídem Epifco-
po licentiam canònícam ejufdem Eccle-
íiae reftaurandi : et ad ipfam Eccleíiam 
concedimus , et per boc pra^ceptum nof-
t tx authorítatis confixmamus. Cellam. 
Sanóbe Eulalias , et Sandi Genefii , ficitc 

Rr z Jo-
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Joventianus Prxsbicer de Eremo traxít, 
et quod incultura reiiquit cum omnibus 
apenditiis íuis, Molinis, terris, et ort*s, 
et agrum, qui eft fitus juxta ftrata publi
ca prope Villam Pinellos, et Cellam,quae 
eft pagi Gerundenfi, five San&i Martini 
Eccleíiamcum Vineis, et Silvis, et Villis 
fibi pertinentibus, et domum Saníti Cu-
cophatls, et San¿ti Felicis ad locum Oc-
tavianum cum aprifionibus, et adjacen.-
tiis, et omnibus ibidem pertinentibus, fi-
cut Oftofredus Abba per praeceptum te-
nuit domum S.Genefiî et S.Martini íitum 
in rivo Tenefsi, et Villa,quae dicitur Co
dos cum fpelunds,Molinis,terris cultis,et 
incultis ,et omnibus adjacentiis fuis. Item. 
Domum Sandi Martini ad locum marití-
m um juxta rivo Argentona cum Villari-
cellos defuper pofitos cum terminis, et 
adjacentiis fais.Item concedimus príedic-
ts Ecclefiae/eu Venerabili Epifcopo príe-
dicto de proprietate noftra locum , qui 
dicitur Rièllos íitum in latere montis 
Sign! juxta alodem Bayoni, et Villam, 
quas dicitur Breda, et Villam Campinos 
cum Examplariis aedifiriis Caftifsíis,et 
Vineis, terris cuítis, et-mcEltis, et cum 

om-
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femnibus ad jacentiis ibidem pertínentibus 
cum domo, et Vinea y vel orto, quod 
ib i çdifícavit OcolgiíTus Prcsbiter , et 
Villarifello , quae dicitur Serdanus per 
fumitarem moncis Signi ufque in rivo 
Tordaria , excepto quod Hifpani Homi
nes de Eremo traxemnt, et in alio loco 
Villarc, quae dicunt Deprovafsio cum 
Ecclefia San£tç Maríx ibidem fita. Et 
Villaricellos, qui funt pro ipfa Serra de 
ipfo monte ,auide Ipfa ftrata dividit, uf-
t}ue ad aliam ftratam, qui pergit de Ge-
runda ad Barchinonam. •Concedimus in-
fuper ei tertiam partem Tolonei , ficuc 
Béfnardtis Marchio noftro per príEcep-
tum Genitofis noftri ei acceptavit,de Sub
urbio loci ipfius tam de mari, quam om-
ni mercationí,et de eremis terrç,et de por-
tatico, et de moncta , et Villam , ideft 
Romanos cum Villaricello defuper pofino 
juxta domum Sanóti Stephani,et alteram 
Villam Rodaldi cum fuis ad jacentiis, fi-
cut in príEcepto Dompni Gehitoris nof
tr i continetar,,feu domum , qui inCivi-
tate eft Barchmona,ficut Adaulphus Epif-
copus habuit. Goncedimus et â rum fi-

tum 

3 1 8 Apêndice, 
turn prope Chit atem fèarchinoMM quar 
haótenus Godus nomine Recofsindus de 
poceííate Joannis Epíícopi tu l l t , et abf-
que lege tenuit. Volumus etiarn ut praer-
fatus Epifcopus , fuique fibi comifsi pro 
nobis Cônjuge , ac prole Domini mife-
rícordiam exorare non neglegant'. Uc an-
tem hçc noílrse munificentix aucnoritas 
iirmior habeamr, et noilra largitas Tem
per in Dei nomine obtineat firmitatis 
vigorem,manu propria fubteream firma-
vimus, et annulo noftro iniigniri jufsi-
mus.Signum Ludovici. Ludovicus Glo-
riofifsimi Regis )¡¡i Vulfardus Notarius 
ad Viced LOZ LGNJ recognovit. Datum 
V . idus Septembris índiátione X L anno 
primo Regni Dompní Ludovici Gíoriof-
íifsimi Regis. Aótum Trecas Civkate irt 
Dei nomine faelidter. Amen. 

Inmjus ret tefilmonlum prçjèntes dcL~ 
mus certijicatoriAs Utter AS menu aliena, fcrip-* 
tas, propria 'tiero fubfcrlptas^ et firmatas^fi-
gillocjue dlBl admodum lllufiricis Capital i 

- munltas, 'Sarchlnone die fecunda Mênfis Ju-< 
nii ami mlllejtml feptlngentefslmi /eptua-
gejsiml. 

# Co-
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^ Cohopertis: Additum approhanws hi-
firâfcriftL 

íDon jflbertits tí{aymndús de Ihnmt 
Archharius. 

ÍDon Ludoipicus de Cr on, 
ArcbíDarins» 

um 

Anno 879. 

3 20 J pendia, 

jr. rm. miVUtSlS E t SUStGUQS FlDEM 
facimus Nos íDon Albertus %aymundus Ybar~ 
râ et 'Don LudoYicus de Cron Canonid Sanc-
tíC Êcclefa 'Barcbinontfy et Jrcbfoarii Ar-
cbiVi majoris et publici ejufdem SmBá Ec-
de/i£ inffafcripti: quod in eodem ArdnTto,. 
et in Jlmtia yigefsima tertia primi Cubiculi 
inlpenitur inter alios quídam liber pergame-
neofcriptus fornM majoris ligneis # ^ejlitus 
cumJuo indice et foleatione (cilicet ã foleo 
primo ad foleum quadringentejsimum pri~ 
mum in cujus dorjb legitur fequens titulas : 
Liber primus antiquicatuin,m quo dfoerfa 
inflrumenta defcripta reperiuntur̂ et inter i l 

ia fub foleo tamen cente/simo qp.inquagef 
fimofeptimo retro, inloenitur quoddam 

in/lmmentum themr'tsfequentis* 

Carta qua Caftus dedit Canoniĉ  allodium in 
monte Judaico, 

IN nomine Domini , Ego Caftus Do-
nacor fum ad domum SanBá Eulalif, 

qui requiefcit intus in domum SanBd Cruets. 
Manifeftum eft enim quia placuic animis 
meis et placet, ut ad prcedióto domum 

Sane-. 

Àpenike, 
San&ç Eulalie aliquid ibidem donare fe-
ciíTem de proprietate mea ficuti et facio. 
Dono namque ibidem de terra mea pro
pria quod habeo in Territorio Barchino-
nenfe in monte Judeigo in termino de 
Villanova, qui mihi advenir pro voce 
Parentum meorum, et infrontatipfa ter
ra de parte circi in via publica,et de aqui-
lonis in terra deírui la ,e t de Altano in 
terra de Viliolo quondam,et de Occiden
te in terra de fruila quantum iftas infron-
Cationes includunt otmia hçc dono ad 
prçdi£bo domo Sanña Eulalia propter re-
medium animaj meç ,e tde Uxorí mea 
quondam Adanía, et jure ipfíus fervien
tes hxc trado tam ifto Theodifclo Presbí
tero, qui eíl Sagriftanoquam etSucceíío-
res fuos fecundum Canonicam authorita-
tem, liberam in Dei nomine habeatís plc-
nam poteftatem , cum exio vel regrcfsio 
fuo approprio. Quod íi ego Donator, aut 
ullufque homo , qui contra banc dona-
tionem venerit perinrrumpendum aut 
ego venero non obvaleat vindicare , fed 
componataut componam ad prçdido 
domo SanBa Eulalia, vel ad fuos fervien
tes hice omnia quas ibidem dono in du-

Ss pío 
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q l t Abenâke* 
pio cum omni fuainmelioratione5ethanc 
donatio firmus permaneat omnique tem
pore. Fa6ta donatio X I V . Kalendas Juli i 
anno I I . regnante Lodoíco Rege filio Ca-
roloni Regi. Kaftus, qui hanc donatione 
feci >í<>Í0Í< >í< Rerifclus >}(^<){< 
Adaulfus >j< Lupus >í<^<)í< Albinas 
) J ( ^>J ( Agi l a , qui banc donatione 
fcripfi ^>í<>í< et fub die et anno quod 
fupra. 

In cujus rei tejiimonium prçfentes damus 
certificatorias litteras manu aliena Jcriptas^ 
propria "vero fu/criptas et firmatas Jigilloque 
âiEli admodum illu/lris Capituli mmiitâsJBar-
chinone die fecunda men/is Junii anni millef-
fimi fèptingentefsimi fept uagefsimi. 

# Cohopertis: Jdâitum approhamus in-
frajcripti. 

íDon Jlbertus {̂aymundus de Ybarra 
Archiloarius. 

ÍDon hudoDicus de Cron. 
Canonicus Archharius. 

m u 

Jpendlce. 

U H l f E ^ S l S E T SMGULIS FIDEM *. ix . 
facimus Nox • ©on Allertus ^aymunâus 
Xbarra , ff <Don LudoYicus de Cron, Gnon/d Ann0 898-
SanB<& Eccle/ia 'Sarchinon^ et Arcbharii 
'JrchtDi majoris et publici ejufdem SmBd 
EcdefidL tnjrafcripú: cjuoà in eodem Jrcbt-
1)0, et in ftantia Iplgefsima ter t i a primi cu-
biculi , hfbenitur inter alios quídam liber 
pergameneo fcriptus forma mayor is ligneis # 
Tueflittts cumJuo indice, etfbleat'tone f c i l i 
cet à foko primo ad foleum quadringmtefsi-
mum primum , in cujus dor/ò legitur fequens 
titulüs \ Liber primus antiquítatum, in quo 
diverja injlrttménta deferipta reperiuntur, et 

inter illa fub foleo tmen centefsimo primo 
retro jrilpeni tur quoddam injlrumentum 

thenoris fequentis. 

IN Dei nomine Ego Galindo Gallicenfe 
Donator domum San£tçCrucis, et 

SanSl* EulalU Martyris , qui ibidem 
quie/cit infra muros Cfoitatis 'Barchino-
na. Manifeftum eft enim quia placuic 
animis meis , et placet, ut aliquld de pro-
prietatetn meam donare feciffem ad pra-
diitat^ domum Sands Crucis,&: Sandae 

Ss z Eu-
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Eulaliae ficuti et fació j dono itaque ibi
dem hereditatem meam , quod ego 
heredico , vel hereditare debeo per 
Laduofa filio meo quondam Adifon-
fo in ipfos domos, qui funt infra muros 
Civicatis Barcbinona, qui fuerunt de 
quondam Auxilio five , et in fuas terras 
quod liabuit & tenuit de feneftrellas uf-
que in fluvio Lubricato et de Aquilare uf-
que in mare , omnem ipfam meam here
ditatem dono ad prasdidiam domum iicut 
fuperius refonat propter Deum, & reme-
dium animae meae, five et per refrigerium 
de quondam Auxilio, qui fuit , feu et dc 
uxorem meam quondam Runilonem,five 
et de Filio meo fupra nomInatoAdifonfoj 
ideft de ipfa tertia parte de ipfos domos et 
terras ipfa quinta parte ab integre ipfos 
domos funt vicini de Orientis parte In 
domo de TraíTemundo, five et in Gáfa
le de Ermelde, et de meridie, et occiden
te funt vicini de Cafale de Guiliefredo, 
five et folario de Suniemiro ^ et de circio 
aderantin ipfa ftrata , qui exinde difcur-
rit. Quantum de ifta hereditate hereditare 
debeo , quad fuperius refonat vel In illas 
afrontationes includuntur de príedi&os 

do-

Apenâke. y 25 
domos cam folo , etfuperpofito illorum 
omnia haec dono ad pradi&am domum 
SandíE Crucis, et SanSi<£ BulalU , qui 
ibidem qaiefcit et in poteftate eorum fer
vientes hasc trado illic perenniter haben-
di^enendi, & pofsidendi, vel faciendi 
exinde fecundum canonicam authorita-
tem liberam et firmifsimam in Dei nomi
ne habeant plenam poteftatem omni temn 
pore cum exia, vel regrefsia illorum ad 
propria. Quod fi ego Donator aut ulluf-
<que homo qui contra hanc donatione ve-
nerit ad inrumpendum non hoc valeat 
Vindicare , fed componat, aut componam 
ad praediáram dòmum, vel ad ejus fer
vientes , hxc omnia quas ibidem dono^ 
in duplo cum omni fua melioratione et 
bac donatio omniquc tempore firmis 
psrmaneat. Fa£ta donatione HI. Kalendas 
Odobris anno X X I I I . regnante Karulo 
Rege, prius Odoni. Sig)J(um. Galindo 
qui hanc donationem fecit, et firmare 
rogavit. .p vunimaíTa ^ i j o ^ S^g"^" 
milor , Rodoardus Presbiter p. 
Andcvagrus Presbiter í j o j o ^ í B. Teu-
dulfufus Presbiter ^ ^ ^ - ^ Ramius 
Subdiaconus ^ ^ ^ - ^ Magnarius 

Le-
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•Levita , qui banc donatione fcripfi , et 
• J o j o j í die et anno quod fupra. 

In cuyüf ret teflimonlumprtfentes damas 
¿ertificátorlas lltteras mam aliena /criptas, 
propmloero fu/criptas et firmatasy fiplloque 
di Bi aâmodum illu/lris Capituli munitas/Bar-' 
rhinone die fecunda menfisjmii ami millef-
fimifeptingentefsmife¡>tüagefsimi. 

^ Cohopertis^^ Additum approbmus in-
fiafcripti 

IDw Alberttis %aymundus de Ybaru 
Arcbfoams, 

<Don LadoDicus deCron9 
Camnicus Arcbfonrhs* 

$0-
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{ D O H A T l O A D E C C L E S U M 
'Barcimnenfem. 

IN nomine Domini. Ego Suniarius Co
mes ac Marchius & uxor mea Rich l i 

des Comicifa donatores fumusad domum 
Sandç Crucis & SanB¿ Eukllm , quç eft 
iitus intus in Barcheonam civkatem. Ma-
nifeftum eft enim quia placuit animis nof-
tris & placet, nullius cogentis imperio 
nec fuadentis ingenio , fed propria & ex
pontânea noftra novis hoc elegit cum 
Deo bonae voluntatis ut ad prçdi£fca do-
mo SanFtte Eulalia Sanfta Crucis ali-
quid ibidem donare feciíTemus de pro-
prietatem noftram quod habemus in ter
ritorio Barcheonenfe ficuti & facimus. 
Donamus namque ad jamdi¿la domo 
Sandias Crucis & Sandç Eulalia: omnia 
quantum Pancarius íílius condam Flávio 
novis vcnundavit & fcripturam emptio-
nis nobis fecit & firmavit apud uxori fuasr 
Trafegontia.Omnia hace donamus vel tra-
dimus ad fupradida domo. Et eft IIÍEC 
omnia in terminio de Caldcnfe & de rio 
Maimon, in domibus, curtis, horn's, ter

n's, 

Anno 944-
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$ 2 8 Apéndice* 
ris, vineis, arboribus , cultttm vel ere-
mum , in aquis aquarum, in rego & fu-
per rego Sc fubtus rego, in prono & pla
no , in petra , herba, Ügna, & lapides, fi-
cut in ipfa feriptura refonat quod Panca-
rius nobis fecit apud uxor! fuse, fie om
nia hçc donamus ad fupradiófca domo 
cum omnes illorum aftrontationes & . 
cum qmnes illorum ajacentiis vel perci-
nentiis propter Deum &remedium ani
mas noftras vel de filio noftro condam 
Ermengaudo. Et jure ipfius fruentes de 
fupradidos domos ,hoc tradiihustam if-
to prçfentem Guilerane Epifcopo quam 
& fucceílòres ipfius fecundum canonicam 
audoritatem liberam in Dei nomine ha-
beant poteftatem ab integrum cum exio 
& regrefsio illorum à próprio. Et iterum 
dono ego Suniarius Comes de ipfum 
meum dire&um quod ego Inde habeo 
recipere de ipfas raficas in Tortuofa, om-
nem decimam propter amorem & reme-
dium animas patri meo condam, qui fuic 
Guifredi Comitis & matri mea condam 
qui fuit Guidinillis Comltiílà &. fratri 
meo , qui fait condam Borrello Comités 
& mea & proles meas condam Ermenga-

dus 
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dm ó¿:BorreIius, ad pradióhm cíomum 
propter cahohrcam conftruendani. Hace 
omnia fupra fcripta concedimus atquc 
donamus propter Deum & remedium 
anini^: fuprafcripts & noftrx. Quod i i 
nos donatores aut ullufque homo qui con
tra lianc donâtionem venerit pro inrum-
pendum aut 110s venerimus , non. hoc va-
leat vindicare , fedcomponat autcompo-
namus ad prasdiótam domum Sanítç Cru-
cis ôc San&ç Eulaliç vel ad ipfius iervien* 
tes lixe omnia qux ibidem donamus in 
duplo cum omniillorum inmelioratio* 
tie yôc hxc donatio firma permaneat om-
nique tempore. Fada donatione X V I , 
Kalendas Jul i i anno V i l l i , regnante Lo-
doico Rege filio Karoli Regis. Suniarius 
Cómese qui hanc donation em feci. S. Ri-
chlldes ComitiiTa. Froia, Oliba, Trafona-
rius y Petrus, Suniemirus, Adafms. Agi la 
qui hanc donationem fcripfi fub die 8C 
anno quo fupra* 

Te TES-

Jpencííce, 
tf. XL 

Anno TESTJmKTUMSACÍ(AMEKTJLE 
occccwxxv .^^^ F m Fruiani capti ã Sarracenis in 

txpugnatione Urbts 'Barcimnenjis anno á Nd-
taliChriJli 985. fumptum ex Autbogrâ-

pbo exiftentl in ArchiDo Menfa BpiJ-
copdis 'Barcimnen/is. 

ANOBS Dom. DCCCC. LXXXVÍ. 
anno X X X I . Regnantc Leutario 

Rege die Kalend. Julii i i j . noftra obfef-
faeft Barchinona Civitateá Sarracenis, 
et permitente Deo , ec impendiente pe-
cato noftro in eodem menfe i j . Nonas 
capta eft ab eis, et ibidem deperiit om-
ncn fubftantiam quam ibidem congre
ga verant homines terre illius: Ibidemque 
capti vel mortui funt omnes habitantes 
eadem Ci^vitatem , ve l , ejufdem Comi-
tata qai ibidem introierant ad cuftodien-
dum, et defendendum ea:et qui refiduus 
extitit morti, captivus du&us eft ufque in 
Cordoba 5 inter quos etiam dudus eft, et 
hunc Motionem filii Fruiani condam. 
Ex parte namque de eis teftaverunt hibi 
facultates fuas ad invicem , ut íi quis eo-
rum annuente Domino primitus reverfus